
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я  
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

м у н и ц и п а л ь н ы й  с о в е т  м у н и ц и п а л ь н о г о  р а й о н а
«ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН»

ШЕСТЬДЕСЯТ ВТОРОЕ ЗАСЕДАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е
27 апреля 2023 года № 11

О внесении изменений в решение 
Муниципального совета муниципального района 
«Вейделевский район» от 29 января 2019 года №3

В соответствии с Приказом Минстроя России от 13.01.2023 N 18/пр «О 
внесении изменения в методические указания установления размера платы за 
пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по 
договорам социального найма и договорам найма жилых помещений 
государственного или муниципального жилищного фонда, утвержденные 
приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства 
Российской Федерации от 27 сентября 2016 г. N 668/пр», руководствуясь 
Уставом муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области, 
Муниципальный совет Вейделевского района решил:

1. Внести следующие изменения в решение Муниципального совета 
муниципального района «Вейделевский район» от 29 января 2019 года №3 (далее 
Решение):

1.1. В пункте 5.1.Раздела 5 Приложения №1 к Решению слова «фонда в 
интервале [1;2]» заменить словами «фонда в интервале [0;2]».

2. Опубликовать настоящее решение в порядке, предусмотренном 
Уставом муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области, и 
разместить в сети Интернет на официальном сайте органов местного 
самоуправления.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
председателя постоянной комиссии по вопросам жизнеобеспечения, 
градостроительству, жилищно-коммунальному хозяйству и общественной 
безопасности Мартынова С.М.

Председатель 
Муниципального совета

Вейделевского С.В. Шевченко
'Уйо;; «5


